[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 160/2023

Senhor Presidente
Senhores vereadores

                    Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal que seja estudada a possibilidade, através do setor competente, de realizar uma limpeza atrás do Pavilhão Multiuso, onde foi realizada a Semana Farroupilha.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]É uma solicitação dos munícipes, haja vista, que ficou muitos restos de madeira e tijolos, e nos finais de semana muitas famílias se reúnem no local

Sala de Sessões da Câmara, 23 de outubro de 2023.

Luias Wermann
Vereador

image1.png